TỈNH UỶ QUẢNG NGÃI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC

*

Số 4321 -CV/BTCTU

Quảng Ngãi, ngày 23 tháng 8 năm 2023

V/v cử cán bộ tham gia tập huấn

Kính gửi:    - Các cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh ủy

- Báo Quảng Ngãi, Trường Chính trị tỉnh

- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể chính trị - xã hội tỉnh

- BTV Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh

- Ban Thường vụ các huyện ủy, thành ủy, thị ủy.

-----

 Thực hiện Kế hoạch số 216-KH/TU, ngày 16/8/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về tập huấn triển khai thực hiện Phần mềm Quản lý cán bộ, công

chức của Ban Tổ chức Trung ương, Ban Tổ chức Tỉnh ủy đề nghị cơ quan,

đơn vị, địa phương cử cán bộ tham gia tập huấn, cụ thể:

- Đối với các cơ quan cơ quan chuyên trách tham mưu giúp việc Tỉnh

ủy, Báo Quảng Ngãi, Trường Chính trị tỉnh, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn

thể chính trị - xã hội tỉnh, Đảng ủy Khối Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh: mỗi

đơn vị cử 01 đồng chí là cán bộ làm công tác tham mưu tổng hợp về tổ chức,

cán bộ.

- Đối với các huyện ủy, thị ủy, thành ủy: mỗi đơn vị cử 02 đồng chí (01

đồng chí làm công tác quản trị mạng ở văn phòng cấp ủy và 01 đồng chí lãnh

đạo hoặc chuyên viên làm công tác tham mưu tổng hợp về tổ chức, cán bộ

của ban tổ chức cấp ủy).

 Đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương lập danh sách (theo mẫu gửi kèm)

cử cán bộ tham gia tập huấn và gửi về Ban Tổ chức Tỉnh ủy trước ngày

08/9/2023./.

Nơi nhận: K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên

- Lãnh đạo Ban

- Phòng BVCTNB-TH

- Lưu Văn thư

PHÓ TRƯỞNG BAN TRỰC

Huỳnh Đức Minh

ĐƠN VỊ………………………… ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 …….., ngày     tháng     năm 2023

DANH SÁCH

Cán bộ tham gia tập huấn

Phần mềm Quản lý cán bộ, công chức của Ban Tổ chức Trung ương

-----

TT
Họ và tên

Ngày tháng năm sinh
Chức vụ, đơn vị công tác Ghi chú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:01:53+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huỳnh Đức Minh<HuynhDucMinh-BQN@quangngai.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T15:03:56+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tổ chức<VanThuBTC@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!